
Příloha 4 

 

 
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FAKULTA SOCIÁLNÍCH VĚD 
Faculty of Social Sciences, Charles University 
Smetanovo nábř. 6, 110 01  Praha 1 
telefon: 00420 2 / 22 112 111 
fax: 00420 2 / 248 10 987 

 
 
 Vážený pan 
 Karel Mráz 
 starosta 
 Městský úřad Klartovy 
 náměstí Míru 62 
 339 01  KLATOVY 
 
  
 Praha 8. července 1999 
 
 
Vážený pane starosto, 
 
 

dovoluji si Vás požádat o poskytnutí adres obyvatel města Klatov z databáze 
volebních seznamů. Vaše město bylo vybráno pro výzkum utváření politických postojů 
obyvatel českého města, který je prováděn výzkumným týmem pracovníků naší fakulty pod 
vedením Doc.dr.Hynka Jeřábka. Výzkum má výhradně vědecké cíle a je sponzorován 
grantem Grantové agentury České republiky GAČR 403/99/0370.  

Jménem fakulty i výzkumného týmu zaručuji Vám i občanům Vašeho města, že 
adresy, které nám laskavě poskytnete, budou využity výhradně pro uvedený vědecký 
výzkum.  
V současné době FSV UK podepisuje smlouvu o provedení terénních tazatelských prací  
s agenturou MEDIAN,s.r.o. Zavazuji se Vám jménem výzkumného týmu, že adresy, které 
této agentuře poskytneme k dotazování, budou chráněny proti jakémukoli jinému použití 
nebo zneužití. Výzkumnou agenturu, která pro nás bude provádět v Klatovech dotazování 
písemně zavážeme k důvěrnému zacházení s adresami a vyhradíme si jejich použití 
výhradně pro tento výzkumný úkol.  

Vážený pane starosto, předem Vám děkuji za Vaši ochotu, Vaši dosavadní 
vstřícnost a těším se na úspěchy naší spolupráce. 

  
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 Prof. Ing. Lubomír Mlčoch, CSc. 
 děkan UK FSV 


